

**Inhouse Copenhagen ApS**  
**Banemarksvej 50G, 2605 Brøndby**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 37 59 30 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

---

Allan Risgaard Papadakis  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inhouse Copenhagen ApS Banemarksvej 50G 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 37 59 30 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Risgaard Papadakis, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Modervirksomhed</b>	Backup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed indenfor reklamebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 408.021 kr. mod 115.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.629.786</b>	<b>984.345</b>
1 Personaleomkostninger	-1.019.007	-740.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.376	-83.581
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>532.403</b>	<b>160.408</b>
2 Andre finansielle indtægter	3.142	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.751	-12.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>523.794</b>	<b>147.940</b>
3 Skat af årets resultat	-115.773	-32.728
<b>Årets resultat</b>	<b>408.021</b>	<b>115.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	115.000
Overføres til overført resultat	208.021	212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>408.021</b>	<b>115.212</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.567	162.603
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.567</u>	<u>162.603</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>237.567</u></b>	<b><u>162.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.820	389.395
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.383	0
	Andre tilgodehavender	39.852	38.891
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.082	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.842</u>	<u>12.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>378.979</u>	<u>440.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>437.334</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>816.313</u></b>	<b><u>440.658</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.053.880</u></b>	<b><u>603.261</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	208.399	377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	115.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>458.399</u></b>	<b><u>165.377</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	134.928	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.928</u>	<u>3.002</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	25.922	0
Gæld til pengeinstitutter	0	78.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.601	41.733
Anden gæld	269.030	304.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.553</u>	<u>434.382</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>583.481</u></b>	<b><u>437.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.053.880</u></b>	<b><u>603.261</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	378	115.000	165.378
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>208.021</u>	<u>200.000</u>	<u>408.021</u>
	<u>50.000</u>	<u>208.399</u>	<u>200.000</u>	<u>458.399</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	934.191	728.096
Pensioner	78.000	8.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4.260
	<u>1.019.007</u>	<u>740.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060	0
Renter, udlån	2.082	0
	<u>3.142</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.273	39.328
Årets regulering af udskudt skat	11.500	-6.600
	<u>115.773</u>	<u>32.728</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	417.903	417.903
Tilgang i årets løb	210.000	0
Afgang i årets løb	-212.474	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>415.429</u>	<u>417.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-255.300	-171.719
Årets afskrivninger	-78.376	-83.581
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	155.814	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>-177.862</u>	<u>-255.300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>237.567</u>	<u>162.603</u>



## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,65	0	33.082

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Backup Holding ApS, CVR-nr. 40052909, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 177 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.